

Årsredovisning för
ElectroPower Scandinavia AB

559166-7505

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Firas Slyman
Styrelseledamot

2023-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ElectroPower Scandinavia AB, 559166-7505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsängen registrerades år 2018 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom området energi och elkraft, med tjänster inom projektering, beredning, ledningssamordning, kalkylering, projektledning, dokumentation, besiktning, rådgivning och innovationslösningar inom områdena installation och el från förnybara källor. Bolaget kommer även bedriva verksamhet med uthyrning av utrustning, elverk, fordon och nätstationer. Bolaget skall även äga och förvalta aktier och andra finansiella instrument samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även äga, utveckla och förvalta fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget erhållit fler beställningar från bolagets största kund samt att bolaget har utökat sitt samarbete med andra konsultföretag. Till följd av detta har bolaget utökat personalstyrkan med två personer.

Bolaget har fortsatt haft en stark utveckling under året och ser positivt på framtiden.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	588 024	204 183
Balanseras i ny räkning		204 183	-204 183
Årets resultat			636 473
Belopp vid årets utgång	50 000	792 207	636 473

Flerårsöversikt

	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>	<i>2019/2020</i>	<i>Belopp i Tkr 2018/2019</i>
Nettoomsättning	6 532	3 948	2 288	951
Resultat efter finansiella poster	1 103	262	391	361
Soliditet %	55	54,4	51	45

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-08-01 - 2022-07-31
Balanserat resultat	792 207
Årets resultat	636 473
Summa	1 428 680

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-08-01 - 2022-07-31
Balanseras i ny räkning	1 428 680
Summa	1 428 680

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 532 468	3 948 242
Övriga rörelseintäkter		80 435	60 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 612 903	4 008 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 051 958	-703 661
Övriga externa kostnader		-494 047	-294 327
Personalkostnader	2	-3 967 146	-2 742 522
Summa rörelsekostnader		-5 513 151	-3 740 510
Rörelseresultat		1 099 752	267 988
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 907	-5 899
Summa finansiella poster		2 907	-5 899
Resultat efter finansiella poster		1 102 659	262 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-279 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-279 000	0
Resultat före skatt		823 659	262 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 186	-57 906
Årets resultat		636 473	204 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	4		
Andra långfristiga fordringar		200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		200 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 478 089	510 264
Övriga fordringar		177 590	119 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		456 649	893
Summa kortfristiga fordringar		2 112 328	630 971
Kassa och bank			
Kassa och bank		778 922	917 007
Summa kassa och bank		778 922	917 007
Summa omsättningstillgångar		2 891 250	1 547 978
SUMMA TILLGÅNGAR		3 091 250	1 547 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		792 207	588 024
Årets resultat		636 473	204 183
Summa fritt eget kapital		1 428 680	792 207
Summa eget kapital		1 478 680	842 207
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		279 000	0
Summa obeskattade reserver		279 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 104	0
Skatteskulder		149 507	58 414
Övriga skulder		741 242	542 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		393 717	105 096
Summa kortfristiga skulder		1 333 570	705 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 091 250	1 547 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01 - 2021-07-31</i>
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	75 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-75 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	200 000	0
Redovisat värde	200 000	0

Underskrifter

Kungsängen

Firas Slyman
Firas Slyman
Styrelseordförande

2023-01-10
Datum